5
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 октября 2017 г.                        г. Георгиевск                                          № 1889

О внесении изменения в План подготовки документов стратегического планирования, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 21 августа 2017 г. № 1338 «О плане подготовки документов стратегического планирования»

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», статьями 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в План подготовки документов стратегического планирования, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 21 августа 2017 г. № 1338 «О плане подготовки документов стратегического планирования», изложив его в новой предлагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника департамента экономического развития и торговли администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Стрельникова Г.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Георгиевского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия Главы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края - первый
заместитель главы администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                А.П.Клименченко

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Георгиевского городского
округа Ставропольского края
от 21 августа 2017 г. № 1338
(в редакции  постановления     администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2017 г. № 1889)

ПЛАН

подготовки документов стратегического планирования
[bookmark: _GoBack]

	№ п/п
	Наименование
документа
	Вид
документа
	Ответственные исполнители
	Срок
разработки проекта
документа
	Срок
утверждения документа

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Стратегия социально-экономического развития Георгиевского городского округа Ставропольского края до 2035 года

	решение Думы Георгиевского городского округа (далее – ГГО СК)
	департамент экономического развития и торговли администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края (далее – ГГО СК), структурные подразделения администрации ГГО СК
	1 квартал 2018 года
	2 квартал 2018 года

	2.
	Порядок разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития Георгиевского городского округа
	постановление администрации ГГО СК
	департамент экономического развития и торговли администрации ГГО СК
	4 квартал 2017 года
	4 квартал 2017 года

	3.
	Порядок разработки, корректировки, мониторинга и контроля реализации плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Георгиевского городского округа
	постановление администрации ГГО СК
	департамент экономического развития и торговли администрации ГГО СК
	4 квартал 2017 года
	4 квартал 2017 года

	4.
	План мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Георгиевского городского округа Ставропольского края до 2035 года
	постановление администрации ГГО СК
	департамент экономического развития и торговли администрации ГГО СК, структурные подразделения администрации ГГО СК

	2 квартал 2018 года
	3 квартал 2018 года

	5.
	Бюджетный прогноз Георгиевского городского округа Ставропольского края на долгосрочный период
	постановление администрации ГГО СК
	финансовое управление администрации ГГО СК

	4 квартал 2017 года
	1 квартал 2018 года

	6.
	Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Георгиевского городского округа Ставропольского края на долгосрочный период
	постановление администрации ГГО СК
	финансовое управление администрации ГГО СК

	3 квартал 2017 года
	3  квартал 2017 года

	7.
	Прогноз социально-экономического развития Георгиевского городского округа Ставропольского края на среднесрочный период
	постановление администрации ГГО СК
	департамент экономического развития и торговли администрации ГГО СК
	4 квартал 2017 года
	4 квартал 2017 года

	8.
	Порядок разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Георгиевского городского округа Ставропольского края на среднесрочный период
	постановление администрации ГГО СК
	департамент экономического развития и торговли администрации ГГО СК
	3 квартал 2017 года
	3 квартал 2017 года

	9.
	Прогноз социально-экономического развития Георгиевского городского округа Ставропольского края на долгосрочный период
	постановление администрации ГГО СК
	департамент экономического развития и торговли администрации ГГО СК
	4 квартал 2017 года
	4 квартал 2017 года

	10.
	Порядок разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Георгиевского городского округа Ставропольского края на долгосрочный период
	постановление администрации ГГО СК
	департамент экономического развития и торговли администрации ГГО СК
	3 квартал 2017 года
	3 квартал 2017 года

	11.
	Порядок разработки, реализации и оценки  эффективности  муниципальных программ Георгиевского городского округа Ставропольского края
	постановление администрации ГГО СК
	департамент экономического развития и торговли администрации ГГО СК
	3 квартал 2017 года
	3 квартал 2017 года

	12.
	Муниципальные программы Георгиевского городского округа Ставропольского края
	в соответствии с перечнем муниципальных программ Георгиевского городского округа Ставропольского края
	4 квартал 2017 года
	1 квартал 2018 года

Заместитель главы администрации –
начальник департамента экономического
развития и торговли администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                  Г.В.Стрельников